2
ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  от                                                 №

сл. Большинка

[bookmark: _GoBack]Об определении официального периодического печатного издания,
в котором публикуются муниципальные правовые акты
 муниципального образования «Большинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Большинское сельское поселение», Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Определить официальным периодическим печатным изданием, в котором публикуются муниципальные правовые акты муниципального образования «Большинское сельское поселение», затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, а также иные акты, требующие обязательного опубликования в соответствии с действующим законодательством - «Информационный вестник Большинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                  Г.С. Фролов